
TAO Aikuiskoulutus järjestää

jatkokoulutusta maalareille

• rakennus- ja sisustustapojen sekä tyylien tunnistaminen
• vaurioiden määritteleminen
• dokumentointiaineiston kerääminen
• työsuunnitelman laatiminen
• puurakenteisten ikkunoiden restaurointi
• materiaalien valinta ja turvallinen työskentely
• työn luovutus / kirjallisen materiaalin luovutus
• näyttötutkinto

Koulutus perustuu Restaurointikisällin ammattitutkinnon osiin
“Restauroitavan kohteen alkukartoitus ja työn suunnittelu” sekä
“Ikkunarakenteiden restaurointi / Lasitus- ja korjaustyöt”.

Koulutuksen sisältö:

Vaatimuksena koulutukseen pääsylle

Koulutuksen hinta

on rakennus- / maalausalan kou-
lutus tai Käsi- ja taideteollisuusalan perustutkinto, artesaani / Ympäristön
suunnittelu ja rakentaminen tai vähintään 3 vuoden työkokemus ko.
aloilta. Mikäli et osallistu näyttötutkintoon, aiempi koulutus ei ole
välttämätön.

on 120�. Huom! Myös omaehtoisessa koulutuksessa
on mahdollista opiskella työttömyysetuudella, kysy lisää lähimmästä työ-
ja elinkeinotoimistosta.

x

x

IKKUNARAKENTEIDEN

RESTAUROINTI
27.2. - 25.5.2012

Hakuaika päättyy maanantaina 13.2.2012.

Täytä hakemuslomake netissä www.taos.fi

tulosta, allekirjoita ja lähetä osoitteella
TAO, Turun Ammattiopistosäätiö, JKL,
Teijonkatu 5, 20750 TURKU.

Lisätietoja koulutuksesta:
Jenna Laakso, puh. 041 5498 040
tai jenna.laakso@taos.fi
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Restaurointikisällin ammattitutkinto

Ammattitaitovaatimukset

Ammattitaidon osoittamistavat

Restauroitavan kohteen alkukartoitus ja työn suunnittelu

Lasitus- ja korjaustyöt

Arvioinnin kohteet ja kriteerit

Tutkinnon suorittaja osaa restauroitavien ikkunarakenteiden kenttätutkimusta. Hän tunnistaa

ikkunarakenteiden tyylisuuntaukset ja osaa arvioida niiden ikää ja aitoutta. Hän osaa

määritellä vauriot ja kerätä aineistoa dokumentointia varten. Hän osaa suunnitella

työtehtäviensä suoritusjärjestyksen ja laatia työsuunnitelman.

Tutkinnon suorittaja osaa restauroida puurakenteisia ikkunoita ja valita oikeat työmenetelmät.

Hän osaa valita, käsitellä ja työstää ikkunarakenteiden materiaaleja. Hän osaa huomioida

työhön vaikuttavat olosuhteet.

Tutkinnon suorittaja osaa noudattaa työturvallisuusmääräyksiä. Hän osaa luovuttaa valmiin

työsuorituksen esimiehelle / tilaajalle.

Ammattitaito osoitetaan pääsääntöisesti todellisissa työtehtävissä ja toimintaa aidoissa

työtilanteissa, joissa tutkinnon suorittaja osoittaa kattavasti tutkinnon perusteiden

edellyttämän ammatillisen osaamisen. Arvioinnissa käytetään tutkinnon perusteissa

määriteltyjä arviointikriteerejä. Näyttöä voidaan täydentää erillisten selvitysten,

haastattelujen ja keskustelujen sekä tutkinnon suorittajan itsearvioinnin avulla.

Ammattitaitoa osoittava tehtäväesimerkki:

Tutkinnon suorittaja osoittaa osaamisensa alkukartoittamalla ja suunnittelemalla oman työnsä

vanhassa rakennuksessa, joka tullaan restauroimaan. Työtehtävät ovat ikkunarakenteiden iän,

alkuperän, materiaalien ja valmistusmenetelmien määrittelyä. Vaurioiden määritteleminen ja

dokumentointiaineiston kerääminen.

Ammattitaitoa osoittava työtehtäväesimerkki:

Vauriokartoituksen perusteella laaditun työsuunnitelman mukaan ikkunarakenteen korjaus

kokonaan valmiiksi sisältäen seuraavia työvaiheita: lahonneen karmin tai puitteen osittainen

korjaus, puupintojen puhdistus / kitin poisto, lasin irrotus ja uudelleen kiinnitys, lasin leikkaus,

kittaus, maalaustyöt, heloituksen huolto / vaihto, puitteiden sovitus ja asentaminen

paikoilleen, tiivistäminen sekä lasipintojen puhdistus.

Tutkinnon perusteissa ammattitaitovaatimuksista johdetut arvioinnin kohteet ilmaisevat ne

ammattitaidon kannalta keskeiset osaamisalueet, joihin arvioinnissa

kiinnitetään erityisesti huomiota. Tutkinnon perusteissa olevat

arvioinnin kriteerit määrittelevät hyväksyttävän suorituksen

laadullisen ja määrällisen tason. Näiden perusteella arvioidaan

tutkintosuorituksen hyväksyminen.


